СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

« 12 »   марта    2018  г. № 135
                с.  Дракино

Об утверждении плана социально-экономического
развития Дракинского сельского поселения
на 2018 год.

Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения   Лискинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1.   План социально – экономического развития Дракинского сельского поселения на 2018 год – утвердить.
                                /план прилагается/

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                         О.И.Бокова

Глава  Дракинского
сельского поселения                                                                Е.Н.Атаманова

Приложение к решению СНД
от 12.03.2018 г. № 135

План социально – экономического развития
Дракинского сельского поселения
на 2018 год

	Мероприятия
	Раздел статья расхо
дов
	Сумма, тыс.руб.
	Источники финансирования
	Примечания

	Уличное освещение
	0503
	660
	бюджет поселения
	включено

	Замена лампочек и тек. ремонт фонарей
	0503
	50
	бюджет поселения
	включено

	Сбор и вывоз мусора
	0503
	100
	бюджет поселения
	включено

	Ликвидация несанкционированных свалок
	0503
	100
	бюджет поселения
	включено

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	0503
	100
	бюджет поселения
	включено

	Содержание трактора (ГСМ, з/части,з/плата тракториста)
	0503
	348
	бюджет поселения
	включено

	Побелка деревьев, обработка гербицидами и обкосы трассы Давыдовка– Лиски, Давыдовка – Острогожск, обкосы территории поселения
	0503
	250
	бюджет поселения
	включено

	Опиловка и вывоз деревьев на трассе Давыдовка – Лиски и территории поселения
	0503
	100
	бюджет поселения
	включено

	Озеленение
	0503
	150
	бюджет поселения
	включено

	Прочее благоустройство
	0503
	119,7
	бюджет поселения
	включено

	Итого

	1 977,7

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                   Е.Н.Атаманова

Главный бухгалтер                                                                     И.В.Огнерубова